

DLV 5 ApS

CVR-nr. 37 10 82 43

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Kærlodden 65

2760 Målev

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt den

23. maj 2018

Bjørn Carsten Skouenby

Selskabsoplysninger

Selskab

DLV 5 ApS

Kærlodden 65

2760 Målev

CVR-nr.: 37 10 82 43

Regnskabsperiode 1. januar 2017 - 31. december 2017

Hjemstedskommune: Ballerup

Direktion

Bjørn Carsten Skouenby

Revision

T. Rasmussen Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive virksomhed med udlejning, formidling og administration af ejendomme, investering i ejendomme, investering generelt, rådgivning vedrørende investeringer samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør kr. -1.007.936 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 9.967.543 og en egenkapital på kr. 509.964.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018 forventes at være positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsperioden 2017

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsperioden.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Ingen.

Resultatopgørelse for 2017

Note	2017 kr.	2016/2015 kr.
Nettoomsætning	648.125	439.155
Ejendomsomkostninger	-308.897	-265.042
Eksterne omkostninger	-37.000	-99.872
Bruttoresultat	302.228	74.241
Istandsættelse af Ærenprisvej 15, Gentofte	-1.093.951	-144.500
1 Dronninglundsvej 5	0	2.248.036
2 Af- og nedskrivninger	-50.087	0
Resultat af ordinær primær drift	-841.810	2.177.777
3 Øvrige finansielle omkostninger	-166.126	-295.683
Ordinært resultat før skat	-1.007.936	1.882.094
4 Skat af ordinært resultat	0	-414.194
Årets resultat	-1.007.936	1.467.900
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-1.007.936	1.467.900
	-1.007.936	1.467.900

Balance pr. 31. december 2017

	2017 kr.	2016/2015 kr.
5 Grunde og bygninger	9.967.502	0
Materielle anlægsaktiver	<u>9.967.502</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver	<u>9.967.502</u>	<u>0</u>
Forudbetalinger for grunde og bygninger	0	9.698.660
Tilgodehavender	<u>0</u>	<u>9.698.660</u>
Likvide beholdninger	41	660.336
Omsætningsaktiver	<u>41</u>	<u>10.358.996</u>
Aktiver	<u>9.967.543</u>	<u>10.358.996</u>

Balance pr. 31. december 2017

	2017 kr.	2016/2015 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	459.964	1.467.900
6 Egenkapital	509.964	1.517.900
7 Gæld til realkreditinstitutter	6.690.125	6.963.049
Langfristede gældsforpligtelser	6.690.125	6.963.049
Kortfristet gæld til realkreditinstitutter	215.938	161.951
Gæld til banker	4.934	0
Gæld til tilknyttede virksomhed	2.350.444	1.223.750
Selskabsskat	0	414.194
Anden gæld	196.138	78.152
Kortfristede gældsforpligtelser	2.767.454	1.878.047
Gældsforpligtelser	9.457.579	8.841.096
Passiver	9.967.543	10.358.996

Noter

Pantsætninger og sikkerheder	8
Øvrige nærtstående parter	9
Nærtstående parter	10

Noter

1 Dronninglundsvej 5

Avance ved salg	0	2.248.036
I alt	<u>0</u>	<u>2.248.036</u>

2 Af- og nedskrivninger

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	50.087	0
I alt	<u>50.087</u>	<u>0</u>

3 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle omkostninger	-166.126	-295.683
I alt	<u>-166.126</u>	<u>-295.683</u>

4 Skat af ordinært resultat

Skat af periodens resultat	0	414.194
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>414.194</u>

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	0	0
Skattemæssige underskud	<u>-948.400</u>	<u>0</u>
I alt	-948.400	0
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>-208.648</u>	<u>0</u>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2017	0
Tilgang	10.017.589
Afgang	0
Kostpris 31. december 2017	10.017.589
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0
Årets afskrivninger	50.087
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	50.087
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	9.967.502
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2017	0

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	1.467.900	0	1.517.900
Overført resultat		-1.007.936	0	-1.007.936
Egenkapital 31. december 2017	50.000	-1.007.936	0	509.964

Der er ikke sket ændringer i virksomhedens kapital de seneste 3 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	0-1 år	1-5 år	Over 5 år
Gælden forfalde således	215.938	1.138.877	5.551.248

8 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har sikkerhedsstillelser for kr. 8.145.00 overfor långiver.

9 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med administrationsselskab Investeringselskabet af 12. juni 2013 ApS. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. Der henvises til årsregnskabet administrationsselskab Investeringselskabet af 12. juni 2013 ApS for oplysning om den samlede hæftelse.

10 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Bjørn Skouenby
Kærlodden 65
2760 Målev

Grundlag

Hovedanpartshaver

Øvrige nærtstående parter

Bjørn Carsten Skouenby

Direktør

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af anparpskapitalen.

Investeringselskabet af 12. juni 2013 ApS
Kærlodden 65
2760 Målev